(fol. 78v) AIl’Emm.mi e R.mi Signori Cardinali della S. Congr. di Pro
paganda Fide. Per divotissimo O ratore il P rocuratore generale de Basiliani 
Ruteni. 15 Novembris 1745.

269.
Volodymyr, 14.II .1746.

Acta praeparationis schedae Vocalium in Consuit. Antopolitana et Volodimi- 
riensi de mandato Episcopi Zenopolitani.

APF, Scritt. rif. n. Congressi-. Mose., Polonia e Ruteni, voi. 7, fol. 88-96v.

In  Nomine Domini, Amen.
Praesenti publico Instrum ento  cunctis ubique patea t et sit notum  quo

m odo anno a N ativitate Domini N ostri JESU CHRISTI DMCCXLVI, Indictio
ne Rom ana IX, Pontificatu SS.mi Domini N ostri Domini BENEDICTI Divina 
Providentia PAPAE ejus Nominis XIV, Anno ipsius Coronationis Sexto, die 
vero Lunae, quae erat XIV mensis Februarij, in mei publici Sacra Authori- 
ta te  Apostolica N otarij ju ra ti Testium que infrascrip torum  praesentia, Com- 
parens personaliter Nobilis ac gen.sus D.us Casim irus Czaykowski, Auli
cus Ill.m i et Rnd.mi Domini Georgij Comitis de Lascaris, Episcopi Zenopolita
ni, Praepositi Infulati Insignis Ecclesiae Collegiatae Olycensis, ad meliorem 
fidem  e t  ju ris  Officium obtulit et ad acticandum  porrexit Acta Convoca
tionis V lodim iriensis VV. PP. Ord. D. Basilij Magni, sub Paesidentia ejusdem
Ill.m i et Rnd.ssim i Episcopi Zenopolitani, qua Delegati Apostolici, celebra
tae, eaque ex vero originali suo, nulla rasura m aculato, Actis praesentibus 
inseri et ingrossari petijt, quae de verbo1 ad verbum  tenoris sun t sequentis.

T ransum ptum  ex Actis Ordinis Sancti Basilij Magni Congregationis Ru
thenorum  Generalibus, consultationis num ero Quartae, sub praesidentia
Ill.m i et Rn.dissimi Domini Georgij de Lascaris, Episcopi Zenopolitani, In 
fulati Olycensis, per Decretalem Sanctissim i Domini N ostri super rebus 
Generalis Capituli Dubnensis nuper em anatam , Paragrapho quae incipit: Quia 
vero, ad eligendos Vocales pro fu turis Generalibus Capitulis Delegati Apo
stolici, Anno, die e t loco, in Actu im m ediate specificandis, agitatae et per
actae. — Actum in Collegio Vlodimiriensi, Ordinis Sancti Basilij Magni, 
sub Praesidentia Ill.m i et Rnd.ssimi Domini Georgij de Lascaris, Episcopi 
Zenopolitani, In fu la ti Olycensis, ad infrascrip ta  Delegati Apostolici, die sep
tim a Februarij Millesimo septingentesim o quadragesim o sexto Anno. —

Placuit quandoquidem  Sanctissim o (f. 88v) Domino Nostro, p ro  m ajori 
Ordinis Sancti Basilij Magni R uthenorum  emolum ento, per suam  Decre
talem  super rebus Generalis Capituli Dubnensis Millesimo septigentesim o qua
dragesim o quarto  anno, die secunda Mai em anantam  Paragrapho, quae inci
pit: — In  eisdem  dem um  C onstitutionibus etc., benignissime decernere de 
ijs, quorum  Suffragio in futuris Generalibus Capitulis, P rotoarchim andrita,